elektroenergetického zariadenia SEPS, a.s. určená znaleckým posudkom č. 41/2015,  
č. 22/2015, č. 28/2015, č. 23/2015, č. 13/2015, č. 19/2015 a č. 14/2015 ktorý vypracoval 
znalec z odboru lesné hospodárstvo Ing. Pavol Kozlík, Pod Skalkou 15, 010 03 Žilina- 

Považský Chlmec na sumu 3.310,09 EUR bez DPH, slovom (tritisíctristodesať EUR 

a 9 centov). Uvedenú sumu uhradí prevádzkovateľ prenosovej sústavy postupom podľa 
odseku 2. v prospech OZ Smolenice na číslo účtu 21809212/0200, IBAN: SK82 0200 
0000 0000 2180 9212. 

2. Prevádzkovateľ prenosovej sústavy uhradí jednorazovú finančnú náhradu za obmedzenie